
 

 

 

Zarządzenie Nr 70/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marioli Zielak nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  

1. Bernadeta Chajec - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -  przewodniczący komisji, 

2. Wanda Ostafin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji, 

3. Jerzy Świstak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Grzegorza Piramowicza w Kamienicy Górnej- 

członek komisji, 

4. Anna Pawlus-Łutczyk – ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania – członek komisji, 

5. Teresa Ziarnik- ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania – 

członek komisji. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


